
 

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS 

DĖL JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M. GEGUŽĖS 22 D. SPRENDIMO 
NR. T-96 „DĖL VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IR 
TVARKYMĄ NUOSTATŲ PAKEITIMO" 6, 7, 10 PUNKTŲ PRIPAŽINIMO NETEKUSIAIS 

GALIOS 

2009 m. vasario 19 d. Nr. T-16  

Joniškis 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 2008, Nr. 

113-4290) 18 straipsnio 1 dalimi, Joniškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
1. Pripažinti netekusiais galios Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gegužės 22 d. 

sprendimo Nr. T-96 „Dėl Vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą nuostatų 
pakeitimo" (kartu su 2009 m. sausio 8 d. sprendimo Nr. T-1 pakeitimu) 6, 7 ir 10 punktus. 

2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2009 m. kovo 1 d. 

Savivaldybės meras Romaldas Gadeikis 

 


	JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

